









AB KOMİSYONU ÜYELERİNE İLİŞKİN ÖZET BİLGİLER

	Adı-Soyadı	Görevi	Ülkesi	Portföyü	Bağlı Olan Servisler	Kabinesi	Görevleri Gereği Bağlı Buldukları Komisyon Üyesi
	Ursula von der Leyen (Avrupa Halk Partisi-EPP)	Başkan	Almanya		- Yasal Hizmetler Genel Sekreterliği - İletişim Genel Müdürlüğü (DG COMM) ve Sözcü Servisi (SPP) - İlham Veren, Müzakere Eden, Katılımcı ve Hızlandırıcı Eylem (Inspire, Debate, Engage and Accelerate Action - I.D.E.A.)	- Bjoern Seibert – Kabine Şefi - Jens Alexander Flosdorff – Genel İletişimden Sorumlu - Jivka Petkova – Koordinasyon ve İdare Direktörü - Peteris Ustubs – AB'nin Kanada Büyükelçisi – Siyasi Danışman - Kurt Vandenbergh – Yeşil Anlaşmadan Sorumlu Başkan - Anthony Whelan – Dijital Konular Danışmanı - Eric Mamer - Başsözcü - Dana Spinant - Başsözcü Yardımcısı	
Kısa Biyografi	<i>Eski Siyasetçi, Eski Alman Savunma Bakanı, AB Komisyonu'nun İlk Kadın Başkanı</i> 8 Ekim 1958'de Brüksel'de doğdu. Evli ve 7 çocuk sahibi. Göttingen ve Münster Üniversiteleri'nde ekonomi, Hanover Üniversitesi'nde tıp okudu. 2005'den bu yana Hristiyan Demokrat Birliği'nin üyesiydi. Aralık 2013 tarihinden itibaren Almanya Savunma Bakanlığı görevini yürütüyordu. Von der Leyen Bakanlığı döneminde harcamalarla ilgili bir soruşturma geçirdi. Ayrıca tıp eğitimi sırasında bitirme tezinde intihal yapmakla suçlandı. Üniversitede oluşturulan Komisyon, alıntılara uygun bir şekilde referans vermediği, ancak bunun kasıtlı yapılmadığı ve tezdeki fikri geçersiz kılmadığı sonucuna vardı.						
	Frans Timmermans (Sosyalistler ve Demokratlar İlerici İttifakı-S&D)	Yönetici Başkan Yardımcısı	Hollanda	Yeşil Avrupa Anlaşması ve Çevre Konuları	- İklim Değişikliği Genel Müdürlüğü (DG CLIMA)	- Diederik Samsom – Kabine Şefi ve ayrıca Yeşil Anlaşma Sözcüsü (Hollanda İşçi Partisi eski Lideri, Eski Gazeteci ve Greenpeace aktivisti) - Sarah Nelen – Kabine Şefi Yardımcısı	Ursula von der Leyen
Kısa Biyografi	<i>Hollandalı siyasetçi, Eski Dışişleri Bakanı ve 2014'den bu yana AB Komisyonu Üyesi</i> Nijmegen Radboud Üniversitesi'nde Fransız Edebiyatı eğitimi gördü. Nancy Üniversitesi'nde AB Hukuku, Tarih ve Fransız Edebiyatı alanında çalıştı. Profesyonel iş hayatına 1987 yılında Dışişleri Bakanlığı'nda başladı. 1998'de İşçi Partisi'nden milletvekili seçildi. 2007-2010 yılları arasında Avrupa İşleri Bakanlığı, 2012-2014 yılları arasında ise Dışişleri Bakanlığı görevlerini yürüttü. Yeni Komisyonunda Avrupa Yeşil Gündeminden sorumlu tüm Komiserler ile eşgüdümü sağlamak ve İklimden Sorumlu Komiser olarak iki şapkası olacak. Görevinin ilk 100 gününde 2050 sıfır emisyon hedefi de dahil olmak üzere yeni bir iklim yasası önermesi bekleniyor.						
	Margrethe Vestager (Avrupa'yı Yenile-Renew Europe)	Yönetici Başkan Yardımcısı	Danimarka	Dijital Çağa Uyumlu Bir Avrupa	- Rekabet Genel Müdürlüğü (DG COMP) <i>[DG COMP'daki değişiklikler: -Devlet Yardımları Birimi (Unit AGRI.1.2.) DG AGRI'den DG COMP'a geçti. - MARE.E.4'ün devlet yardımları ile ilgilenen Birimi (UNIT MARE.E.4) DG MARE'den DG COMP'a geçti.]</i>	- Kim Jørgensen – Kabine Şefi (Danimarka'nın eski AB Büyükelçisi) - Christiane Canenbley - Kabine Şefi Yardımcısı	Ursula von der Leyen
Kısa Biyografi	<i>2014-2019 yılları Rekabetten Sorumlu AB Komisyonu Üyesi, Danimarkalı Siyasetçi</i> 13 Nisan 1968'de Glostrup'da doğdu. Kopenhag Üniversitesi'nde Ekonomi alanında eğitim gördü. Mezuniyetinin ardından 5 yıl Maliye Bakanlığı'nda çalıştı. 1998'de merkez sol çizgideki hükümette Eğitim ve Din İşleri Bakanı olarak görev yaptı. Ardından Eğitim Bakanlığı görevini sürdüren Vestager, 2001 seçimlerinde Meclise girdi. Ancak merkez sağ çoğunluğu sağlayınca muhalefette yer aldı. 2011						



AB KOMİSYONU ÜYELERİNE İLİŞKİN ÖZET BİLGİLER

yılında merkez sol ittifak seçimleri kazanınca, 2011-2014 yılları arasında Ekonomi ve İçişleri Bakanlığı yaptı. Daha önceki dönemde olduğu gibi, Yeni Komisyon'da rekabet konularının yanı sıra yeni AI stratejisi, endüstriyel plan, küçük ve orta ölçekli işletmeler planı ile yeni dijital vergi konularını da kapsayan dijital gündem konuları temel sorumluluk alanları olacak.							
	Adı-Soyadı	Görevi	Ülkesi	Portföyü	Bağlı Olan Servisler	Kabinesi	Görevleri Gereği Bağlı Buldukları Komisyon Üyesi
	Valdis Dombrovskis (Avrupa Halk Partisi-EPP)	Yönetici Başkan Yardımcısı	Letonya	İnsanlar İçin Çalışan Bir Ekonomi	- Ticaret Genel Müdürlüğü - Avrupa Bankacılık Otoritesi (EBA) - Avrupa Sigorta ve Mesleki Emeklilik Otoritesi (EIOPA) - Avrupa Menkul Kıymetler ve Piyasalar Otoritesi (ESMA) - Avrupa Sistemik Risk Kurulu (ESRB) - Tek Çözüm Kurulu (SRB) ile ilişkilerden sorumludur.	- Michael Hager – Kabine Şefi - Zaneta Vegnere – Kabine Şefi Yardımcısı	Ursula von der Leyen
Kısa Biyografi	5 Ağustos 1971'de Riga'da doğdu. Letonya Üniversitesi Fizik ve Riga Teknoloji Üniversitesi Ekonomi Bölümlerinden mezun oldu. Letonya Üniversitesi'nde Fizik alanında yüksek lisansını tamamladı. 1995-1998 yılları arasında Almanya Mainz Üniversitesi, Letonya Katı Hal Fiziği Enstitüsü ve ABD Maryland Üniversitesi'nde araştırma görevlisi olarak çalıştı. Siyasete atılmadan önce Letonya Bankası'nda kıdemli ekonomist ve başekonomist olarak çalıştı. 2004 yılında Letonya Parlamentosu (Saeima) üyesi olarak seçildi ve 2002-2004 yılları arasında Maliye Bakanı olarak görev yaptı. Üç dönem üst üste Başbakanlık görevinde bulunan Dombrovskis, Letonya tarihinde en uzun süre görevde kalan Hükümet Başkanı oldu. AB Parlamentosu üyeliğine ilk olarak 2004 yılında seçildi. 2014-2016 yılları arasında AB Komisyonunda Avro ve Sosyal Diyalogdan sorumlu Başkan Yardımcılığı, 2016-2019 yılları arasında ise Mali İstikrar, Mali Hizmetler ve Sermaye Piyasayı Birliğinden sorumlu Başkan Yardımcılığı görevlerinde bulundu. Komisyonun yeni döneminde, Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerini Avrupa Dönemine entegre etmek ve Sosyal Haklar Sütununu yürütmek önemli görevleri arasında yer alıyor. Dombrovskis ayrıca, 2025 yılına kadar finansmanının yarısı ile iklim yatırımlarına destek verecek olan Avrupa Yatırım Bankası ile Komisyon arasında temel bağlantıyı kuracak. Aralık 2020'de Ticaret Eski Komiseri Phil Hogan'ın istifasının ardından Ticaret portföyü, Avrupa Komisyona Başkanı tarafından Dombrovski'ye emanet edilmiştir.						
	Josep Borrell Fontelles (Sosyalistler ve Demokratlar İlerici İttifakı-S&D)	Yüksek Temsilci ve Başkan Yardımcısı	İspanya	Dünyada Daha Güçlü Bir Avrupa Birliğin Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası	- Avrupa Dış İlişkiler Servisi (EEAS) - Dış Politika Araçları Servisi (FPI) [FPI için değişiklikler: - FPI'nın yaptırımlarla ilgili birimi FPI.5 DG FISMA'ya geçti.]	- Pedro Serrano – Kabine Şefi - Mathieu Briens – Kabine Şefi Yardımcısı	Ursula von der Leyen
Kısa Biyografi	Madrid Politeknik Üniversitesi'nde Havacılık Mühendisliği, Madrid Complutence Üniversitesi'nde Ekonomi Bilimi alanlarında üniversite eğitimini tamamladı. Petrol Endüstrisi Ekonomisi ve Teknolojisi ile Uygulamalı Matematik alanlarında yüksek lisans yaptı. Ekonomi Bilimi alanında doktorasını tamamladı ve matematik alanında profesörlüğünü aldı. Sırasıyla Bütçe ve Kamu Harcamaları Genel Sekreterliği, Hazine Devlet Sekreterliği, Bayındırlık İşleri, Ulaştırma, Telekomünikasyon ve Çevre Bakanlığı görevlerinde bulundu. 1986 yılında İspanya Parlamentosu üyeliğine seçildi ve Kalkınma Komitesi Başkanlığı görevini yürüttü. Daha sonra Avrupa Üniversitesi Enstitüsü ile Madrid Complutence Üniversitesi Avrupa Ekonomik Entegrasyonu Jean Monnet Kürsüsü Başkanlıkları görevlerinde bulundu. AB Komisyonu'nda Yüksek Temsilci ve Başkan Yardımcısı görevini üstlenmeden önce İspanya'nın Dışişleri, AB ve İşbirliği Bakanlığı görevini yürütüyordu. Borrell'in Yüksek Temsilciliğe adaylığı, önceki diplomatik gafları, Katalan meselesi ve yaşı nedeniyle tartışma konusu olmuştu.						



AB KOMİSYONU ÜYELERİNE İLİŞKİN ÖZET BİLGİLER

	Adı-Soyadı	Görevi	Ülkesi	Portföyü	Bağlı Olan Servisler	Kabinesi	Görevleri Gereği Bağlı Buldukları Komisyon Üyesi
	Maroš Šefčovič (Sosyalistler ve Demokratlar İlerici İttifakı-S&D)	Başkan Yardımcısı	Slovakya	Kurumlararası İlişkiler ve Öngörü	- Ortak Araştırma Merkezi (JRC)	- Juraj Nociar – Kabine Şefi - Manuel Szapiro – Kabine Şefi Yardımcısı	Ursula von der Leyen
Kısa Biyografi	<i>Slovak diplomat ve politikacı</i> 24 Temmuz 1966'da Bratislava'da doğdu. Bratislava Ekonomi Üniversitesi'nden mezun oldu. Eğitimine Moskova Uluslararası İlişkiler Devlet Enstitüsü'nde devam etti. Comenius Üniversitesi'nde hukuk alanında doktorasını tamamladı. Mesleki kariyerine 1990 yılında Çek ve Slovak Federal Dışişleri Bakanlığı'nda başladı. 2009 yılından bu yana AB Komisyonu'nun üyesi olan Šefčovič, sırasıyla Eğitim, Öğrenim, Kültür ve Gençlik konularından sorumlu Komiser (2009-2010); Kurumlararası İlişkiler ve Yönetim konularından sorumlu Komiser (2010-2014) ve son olarak Enerji Birliği'nden sorumlu Başkan Yardımcısı görevlerinde bulundu. 2019 yılında Slovakya'da Cumhurbaşkanlığına aday oldu, ancak seçimi kaybetti. Šefčovič'in "tutku" ile bağlı olduğu projesi Avrupa Batarya İttifakı yeni dönemde de kendisinin yönetiminde olacak.						
	Věra Jourová (Avrupa'yı Yenile-Renew Europe)	Başkan Yardımcısı	Çekya	Değerler ve Şeffaflık		- Renate Nikolay – Kabine Şefi - Daniel Braun – Kabine Şefi Yardımcısı	Ursula von der Leyen
Kısa Biyografi	<i>Çek politikacı, iş kadını ve hukukçu</i> 18 Ağustos 1964'de Çekya'da doğdu. Prag Charles Üniversitesi'nde kültür teorisi üzerine yüksek lisans yaptı. 2012 yılında aynı üniversitede hukuk eğitimini tamamladı. Třebíč Belediyesi'nin sekreteri ve sözcüsü olarak mesleki yaşamına başladı. Vysočina Bölgesel Kalkınma Dairesi Başkanlığı ve Bölgesel Kalkınma Bakan Yardımcılığı görevlerinde bulundu. Batı Balkanların AB üyelik sürecinde yürüttüğü çalışmalara ilişkin danışmanlık görevinde de bulunan Jourová, Bölgesel Kalkınma Bakanlığı görevinin ardından AB Komisyonu'na seçildi ve Adalet, Tüketiciler ve Cinsiyet Eşitliğinden sorumlu Komiser olarak görev yaptı.						
	Dubravka Šuica (Avrupa Halk Partisi-EPP)	Başkan Yardımcısı	Hırvatistan	Demokrasi ve Demografi	- İletişim Genel Müdürlüğü (DG COMM) (Avrupa'nın Geleceği Konferansı ile ilişkili olarak)	- Colin Scicluna – Kabine Şefi - Ivo Belet – Kabine Şefi Yardımcısı	Ursula von der Leyen
Kısa Biyografi	20 Mayıs 1957'de Dubrovnik'de doğdu. Zagreb Beşeri ve Sosyal Bilimler Fakültesi'nden mezun oldu. 2001'de Dubrovnik'in Belediye Başkanı seçildi ve 8 yıl boyunca belediye başkanlığı görevinde bulundu. Ardından 2000 yılında Hırvatistan Parlamentosu'na seçilen Šuica, sırasıyla Avrupa Konseyi Yerel ve Bölgesel Yönetimler Kongresi Başkan Yardımcılığı, Avrupa Halklar Partisi Başkan Yardımcılığı ve Hırvatistan Demokratik Birliği Dışişleri ve Avrupa Entegrasyonu Başkanlığı görevlerinde bulundu. 2013 yılından bu yana ise AB Parlamentosu Üyesi olarak görev yapıyordu.						




AB KOMİSYONU ÜYELERİNE İLİŞKİN ÖZET BİLGİLER

	Adı-Soyadı	Görevi	Ülkesi	Portföyü	Bağlı Olan Servisler	Kabinesi	Görevleri Gereği Bağlı Buldukları Komisyon Üyesi
	Margaritis Schinas (Avrupa Halk Partisi-EPP)	Başkan Yardımcısı	Yunanistan	Avrupa Yaşam Tarzının Teşviki	<i>Antisemitizm konusunda yeni kurulan ekip doğrudan Schinas'a rapor verecektir.</i>	- Despina Spanou – Kabine Şefi - Natasha Bertaud – Kabine Şefi Yardımcısı	Ursula von der Leyen
Kısa Biyografi	28 Temmuz 1962’de Thessaloniki’de doğdu. Avrupa Koleji’nden mezun oldu. 1990 yılından bu yana AB Komisyonu’nda çeşitli görevlerde bulunan Schinas, en son olarak İletişim Genel Müdürlüğü’nde Genel Müdür Yardımcısı ve Komisyonun Başsözcüsü olarak görev yapıyordu. Başkan Yardımcısı Schinas’ın portföyünün başlangıçta “Avrupa Yaşam Tarzının Korunması” olarak tanımlanması tartışmalara yol açtı. AB Komisyonu Başkanı Von der Leyen milletvekilleri tarafından aşırı sağın dilini kullanmakla suçlandı. Bunun üzerine Schinas’ın unvanı “Avrupa Yaşam Tarzının Teşviki” olarak değiştirildi. Schinas’ın görevleri arasında göç, kültür ve spor konuları da yer alıyor.						
	Johannes Hahn (Avrupa Halk Partisi-EPP)	Komiser	Avusturya	Bütçe ve İdari İşler	<p>- Bütçe Genel Müdürlüğü (DG BUDG) [DG BUDG için değişiklikler: - Hazine ve Finansal İşlemlerden sorumlu ECFIN-L Başkanlığı (EMU derinleşme konusunda çalışan ekip dışında) DG ECFIN’e devredildi.]</p> <p>- İnsan Kaynakları ve Güvenlik Genel Müdürlüğü (DG HR)</p> <p>- Bilişim Genel Müdürlüğü DIGIT)</p> <p>- Yazılı Çeviri Genel Müdürlüğü (DGT)</p> <p>- Sözlü Çeviri Genel Müdürlüğü (SCIC)</p> <p>- Brüksel’deki Altyapı ve Lojistik Ofisi (OIB)</p> <p>- Lüksemburg’daki Altyapı ve Lojistik Ofisi (OIB)</p> <p>- Avrupa Yolsuzlukla Mücadele Ofisi (OLAF)</p> <p>Ayrıca, - AB Yayınlar Ofisi (OP) - Avrupa Personel Seçimi Ofisi (EPSO) - Avrupa Yönetim Okulu (EUSA) - Avrupa Okulları - AB Kuruluşları Tercüme Merkezi (CdT) ile ilişkilerden sorumludur.</p>	- David Mueller – Kabine Şefi - Hanna Jahns – Kabine Şefi Yardımcısı	Ursula von der Leyen
Kısa Biyografi	Avusturyalı politikacı, Bilim ve Araştırma Bakanı, Bölgesel Politikadan Sorumlu AB Komisyonu Üyesi, Komşuluk Politikası ve Genişleme Müzakerelerinden Sorumlu Komiser 2 Aralık 1957’de Viyana’da doğdu. Viyana Üniversitesi’nde doktorasını felsefe üzerine tamamladı. Doktora tezine ilişkin intihal ile suçlandı. Ancak Üniversite 2011 yılında tezinde intihal olmadığına dair açıklamada bulundu. 2003-2007 yılları arasında Viyana Bölgesel Hükümeti’nde yer aldı. Bilim ve Araştırma Bakanlığı görevinde bulundu. 2010’da Bölgesel Politikadan Sorumlu Komiser olarak Brüksel’e gelen Hahn, bundan önceki dönemde Komşuluk Politikası ve Genişleme Müzakerelerinden Sorumlu Komiser olarak görev yapıyordu. AB Komisyonu’ndaki üçüncü döneminde bütçe ve idari işlerden sorumlu olacak. Doğrudan Komisyon Başkanı Von der Leyen’e rapor verecek olan Hahn’ın, Komisyonun cinsiyet bakımından dengeli ve tamamen dijital olması konularında da sorumluluğu bulunuyor. Hahn ayrıca İsviçre ile ilişkilerden sorumlu olacak.						


AB KOMİSYONU ÜYELERİNE İLİŞKİN ÖZET BİLGİLER

	Adı-Soyadı	Görevi	Ülkesi	Portföyü	Bağlı Olan Servisler	Kabinesi	Görevleri Gereği Bağlı Buldukları Komisyon Üyesi
	Mairead McGuinness (Avrupa Halk Partisi-EPP)	Komiser	İrlanda	Mali Hizmetler, Mali İstikrar ve Sermaye Piyasaları Birliği	- Mali İstikrar, Mali Hizmetler ve Sermaye Piyasaları Birliği Genel Müdürlüğü (DG FISMA) <i>DG FISMA'daki değişiklikler:</i> - Kara parayı aklamayı önleme konusunda sorumlu JUST.B.3 birimi DG JUST'dan DG FISMA'ya geçti. - FPI.5'in yaptırımlarla ilgilenen bölümü FPI'dan DG FISMA'ya geçti.	- Peter Power – Kabine Şefi - Nathalie De Basaldua – Kabine Şefi Yardımcısı	Valdis Dombrovskis
Kısa Biyografi	13 Haziran 1959'da Drogheda'da doğdu. Dublin Koleji Üniversitesi Tarımsal ekonomi bölümünden mezun oldu. Aynı üniversitede muhasebe ve finans alanında yüksek lisansını tamamladı. 1980-2004 yılları arasında gazetecilik yapan McGuinness 2014 yılında Avrupa Parlamentosu üyesi olarak seçildi. Parlamento üyeliği boyunca birçok komitede görev alan McGuinness, 2017-2020 tarihleri arasında Avrupa Parlamentosu Birinci Başkan Yardımcılığı görevini üstlendi.						
	Mariya Gabriel (Avrupa Halk Partisi-EPP)	Komiser	Bulgaristan	Yenilik, Araştırma, Kültür, Eğitim ve Gençlik	- Araştırma ve Yenilik Genel Müdürlüğü (DG RTD) - Avrupa Araştırma Konseyi Yürütme Ajansı (ERCEA), Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler için Yürütme Ajansı (EASME), İnovasyon ve Ağlar Yürütme Ajansı (INEA), Araştırma Yürütme Ajansı'nın (REA) ilgili birimleri - Eğitim, Gençlik, Spor ve Kültür Genel Müdürlüğü (DG EAC) - Araştırma Yürütme Ajansı (REA), Eğitim, Görsel-İşitsel ve Kültür Yürütme Ajansı (EACEA), Ortak Araştırma Servisi'nin (JRC) ilgili birimleri Ayrıca, Avrupa İnovasyon ve Teknoloji Enstitüsü ile ilişkilerden sorumludur.	- Adrienn Kiraly – Kabine Şefi - Chiara Salvelli – Kabine Şefi Yardımcısı	Magrethe Vestager (Dijital Çağ konuları) Margaritis Schinas – (Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor konuları)
Kısa Biyografi	20 Mayıs 1979'da doğdu. Plovdiv Üniversitesi'nde Bulgarca ve Fransızca dil eğitimi aldı. Eğitimine Bordeaux Siyasal Bilimler Enstitüsü'nde devam etti ve Uluslararası İlişkiler, Avrupa kurumlarının tarihi, siyaset sosyolojisi ve karşılaştırmalı siyaset konularını çalıştı. Yüksek lisansını Karşılaştırmalı Siyaset ve Uluslararası İlişkiler konusunda tamamladı. Mesleki kariyerine Bordeaux Siyasal Bilimler Enstitüsü'nde araştırma asistanı olarak başladı. 2014 yılından 2017 yılına kadar Avrupa Halklar Partisi Başkan Yardımcılığı ve Avrupa Halklar Partisi Bulgar Heyeti Başkanlığı görevlerinde bulundu. 2017-2019 yılları arasında AB Komisyonu'nda Dijital Ekonomi ve Toplumdan sorumlu Komiser olarak görev yaptı.						




AB KOMİSYONU ÜYELERİNE İLİŞKİN ÖZET BİLGİLER

	Adı-Soyadı	Görevi	Ülkesi	Portföyü	Bağlı Olan Servisler	Kabinesi	Görevleri Gereği Bağlı Buldukları Komisyon Üyesi
	Nicolas Schmit (Sosyalistler ve Demokratlar İlerici İttifakı-S&D)	Komiser	Lüksemburg	İstihdam ve Sosyal Haklar	- İstihdam, Sosyal İşler ve İçerme Genel Müdürlüğü (DG EMPL) Ayrıca, Avrupa Çalışma Otoritesi (ELA) Avrupa Mesleki Eğitim Geliştirme Merkezi (CEDEFOP) Avrupa Eğitim Vakfı (ETF) Avrupa İş Sağlığı ve Güvenliği Ajansı (EU-OSHA) Avrupa Yaşam ve Çalışma Koşullarını İyileştirme Vakfı (Eurofound) ile ilişkilerden sorumludur.	- Santina Bertuselli – Kabine Şefi	Valdis Dombrovskis
Kısa Biyografi	10 Aralık 1953’de doğdu. Fransa’da Science Po Aix’de Ekonomi üzerine eğitim gördü. Siyasi ve diplomatik kariyerine 1979 yılında Başbakanlıkta ataşe olarak başladı. 2004 yılından itibaren Dışişleri ve Göç Bakanı; İşgücü, İstihdam ve Göç Bakanı ve son olarak İşgücü, İstihdam, Sosyal ve Dayanışma Ekonomisi Bakanı olarak görev yaptı. 2019 yılında AB Parlamentosu’na seçildi.						
	Paolo Gentiloni (Sosyalistler ve Demokratlar İlerici İttifakı-S&D)	Komiser	İtalya	Ekonomi	- Ekonomik ve Mali İşler Genel Müdürlüğü (DG ECFIN) <i>[DG ECFIN’deki değişiklikler: - Maliye ve Finansal İşlemlerden sorumlu ECFIN.L Başkanlığı (EMU-deepeing konusunu çalışan ekip dışında) DG ECFIN’den DG BUDG’a geçti.]</i> - Vergilendirme ve Gümrük Birliği Genel Müdürlüğü (DG TAXUD) - Eurostat (ESTAT)	- Marco Buti – Kabine Şefi - Jacob Wegener Friis – Kabine Şefi Yardımcısı	Valdis Dombrovskis
Kısa Biyografi	22 Kasım 1954’de Roma’da doğdu. Roma Sapienza Üniversitesi’nde siyaset bilimi eğitimi aldı ve siyasete atılmadan önce profesyonel gazetecilik yaptı. Demokratik Parti’nin kurucuları arasında yer alan Gentiloni, 2001 yılında milletvekili seçildi. Romano Prodi Hükümetinde İletişim Bakanlığı görevinde bulundu. 2014-2016 yılları ise Dışişleri Bakanlığı yapan Gentiloni, 12 Aralık 2016 tarihinde Cumhurbaşkanı Sergio Mattarella tarafından Başbakanlık görevine atandı. Yeni Komisyon döneminde, istikrar ve büyüme paktının uygulanmasının izlenmesi, karbon sınır vergisi ve enerji vergilendirmesi gibi bir dizi mali önlem konusunda işbirliği görevleri arasında yer alacak. Komisyon tarafından 13 Kasım’da Gentiloni’nin Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerini de denetleyeceği açıklandı.						
	Janusz Wojciechowski (Avrupa Muhafazakârlar ve Reformistler Grubu-ECR)	Komiser	Polonya	Tarım	- Tarım ve Kırsal Kalkınma Genel Müdürlüğü (DG AGRI) <i>[DG AGRI’deki değişiklikler: Devlet Yardımları ile ilgili olan AGRI.I.2. Birimi DG AGRI’den DG COMP’a geçti.]</i> - Araştırma Yürütme Ajansı (REA) ile Tüketiciler, Sağlık, Tarım ve Gıda Yürütme Ajansı’nın (CHAFEA) ilgili birimleri	- Maciej Golubiewski – Kabine Şefi - Catherine Geslain Laneelle – Kabine Şefi Yardımcısı	Frans Timmermans
Kısa Biyografi	6 Aralık 1954’de doğdu. 1990 yılında Polonya Adli Ulusal Konseyi Üyeliğine seçildi. Ardından Adalet Yüksek Mahkemesi Hâkimi olarak görev yapan Wojciechowski, 1993 yılında Polonya Parlamentosu Milletvekili oldu. Ardından sırasıyla, Hukuk İşlerinden Sorumlu Müsteşar, Avrupa Yüksek Denetim Kurumları Teşkilatı Yönetim Kurulu Üyesi, Yüksek Denetim Ofisi Başkanı, Meclis Başkanvekili ve AB Parlamentosu Gözlemcisi görevlerinde bulundu. 2014 yılında AB Parlamentosu üyeliğine seçilen Wojciechowski, 2016-2019 yılları arasında Avrupa Sayıştay Üyesi olarak görev yaptı.						



AB KOMİSYONU ÜYELERİNE İLİŞKİN ÖZET BİLGİLER

	Adı-Soyadı	Görevi	Ülkesi	Portföyü	Bağlı Olan Servisler	Kabinesi	Görevleri Gereği Bağlı Buldukları Komisyon Üyesi
	 <p>Thierry Breton (Avrupa'yı Yenile-Renew Europe)</p>	Komiser	Fransa	İç Pazar	<p>- İletişim Ağları, İçerik ve Teknoloji Genel Müdürlüğü (DG CNECT)</p> <p>- Eğitim, Görsel-İşitsel ve Kültür Yürütme Ajansı (EACEA), Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler için Yürütme Ajansı (EASME), İnovasyon ve Ağlar Yürütme Ajansı (INEA) ile Araştırma Yürütme Ajansı'nın (REA) ilgili birimleri</p> <p>Ayrıca, Avrupa Elektronik Haberleşme Düzenleyicilerini Destekleme Kurumu Ajansı (BEREC) ve Avrupa Ağ ve Bilgi Güvenliği Ajansı (ENISA) ile ilişkilerden sorumludur.</p> <p>- İç Pazar, Endüstri, Girişimcilik ve Küçük Ölçekli İşletmeler Genel Müdürlüğü (DG GROW) [DG GROW'daki değişiklikler: - Savunma ve Uzay konularından sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı DDG 3 ve DDG 3'ün sorumluluk alanında yer alan Uzay Programlarının Mali Yönetimi Birimi (Unit 02); Uzay, Politika, Kopernik ve Savunma Başkanlığı (I) ile AB Uydu Seyir Sistemi Programı Başkanlığı (J) DG GROW'dan yeni kurulan Savunma, Endüstri ve Uzay Genel Müdürlüğüne (DG for Defence, Industry and Space) geçti. - Grow G3 Biriminin İhale Mevzuatı ve Uygulaması ile ilgili bölümü DG Grow'dan DG for Defence, Industry and Space'e; Grow.D.3 Biriminin Biyoteknoloji ve Gıda Tedarik Zinciri konuları ile ilgilenen bölümü DG Grow'dan DG SANTE'ye; GROW.D.4 Biriminin Sağlık Teknolojisi ve Kozmetik konularına bakan ilgili bölümü DG GROW'dan DG SANTE'ye geçti.]</p> <p>- Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler için Yürütme Ajansı (EASME) ile Araştırma Yürütme Ajansı'nın (REA) ilgili birimleri</p> <p>Ayrıca, Avrupa Kimyasallar Ajansı (ECHA) ve AB Fikri Mülkiyet Ofisi (EUIPO) ile ilişkilerden de sorumludur.</p> <p>- Savunma Endüstrisi ve Uzay Genel Müdürlüğü (Yeni Kuruldu)</p> <p>- Araştırma Yürütme Ajansı'nın (REA) ilgili birimleri</p> <p>Ayrıca, Avrupa Küresel Uydu Seyir Sistemi (GSA) ile ilişkilerden sorumludur.</p>	- Valère Moutarlier – Kabine Şefi	Margrethe Vestager
Kısa Biyografi	<p>Eski Ekonomi, Maliye ve Endüstri Bakanı, İşadamı 15 Ocak 1955'de Paris'te doğdu. Yüksek Elektrik Okulu'nu bitiren ve mühendis olan Breton, Fransa Telekom, Thomson Multimedia şirketlerinin Yönetim Kurulu Başkanlığı görevlerinde bulundu. AB Komisyonu üyeliğine seçilmeden önce çokuluslu bilişim şirketi Atos'un yönetiminde bulunması, Breton'un adaylığı ile ilgili tartışmalara neden oldu.</p>						




AB KOMİSYONU ÜYELERİNE İLİŞKİN ÖZET BİLGİLER

	Adı-Soyadı	Görevi	Ülkesi	Portföyü	Bağlı Olan Servisler	Kabinesi	Görevleri Gereği Bağlı Buldukları Komisyon Üyesi
	Elisa Ferreira (Sosyalistler ve Demokratlar İlerici İttifakı-S&D)	Komiser	Portekiz	Uyum ve Reformlar	- Bölgesel ve Kentsel Politikalar Genel Müdürlüğü (DG REGIO) - Yapısal Reform Desteği Genel Müdürlüğü (Halihazırda Genel Sekreterliğe bağlı olan Yapısal Reform Destek Servisi Genel Müdürlük olarak yapılacak olup, kaynak sağlama görevini DG REGIO ile paylaşacaktır.)	- Hugo Sobral – Kabine Şefi - Marlene Rosemarie Madsen – Kabine Şefi Yardımcısı	Valdis Dombrovskis
Kısa Biyografi	17 Ekim 1955’de Porto’da doğdu. António Guterres Hükümetinde Çevre Bakanı (1995-1999) ve Planlama Bakanı (1999-2001) olarak görev yaptı. 2002’de Portekiz Parlamentosu Milletvekilliğine seçilen Ferreira, 2004 yılında AB Parlamentosu Üyesi oldu. Haziran 2016’da Portekiz Hükümeti tarafından Portekiz Merkez Bankası Yönetim Kuruluna aday gösterilmesinin ardından, AB Parlamentosu'ndan istifa etti. 2017-2019 yılları arasında Portekiz Merkez Bankası’nın Müdür Yardımcılığı görevini yürüttü.						
	Stella Kyriakides (Avrupa Halk Partisi-EPP)	Komiser	Güney Kıbrıs Rum Yönetimi	Sağlık ve Gıda Güvenliği	- Sağlık ve Gıda Güvenliği Genel Müdürlüğü (DG SANTE) <i>[DG SANTE’deki değişiklikler: - Grow.D.3 Biriminin Biyoteknoloji ve Gıda Tedarik Zinciri konuları ile ilgilenen bölümü ile GROW.D.4 Biriminin Sağlık Teknolojisi ve Kozmetik konularına bakan ilgili bölümü DG GROW’dan DG SANTE’ye geçti.]</i> - Tüketiciler, Sağlık, Tarım ve Gıda Yürütme Ajansı’nın (CHAFEA) ilgili birimleri Ayrıca, Avrupa Birliği Bitki Türleri Ofisi (CPVO), Avrupa Hastalık Önleme ve Kontrol Merkezi (ECDC), Avrupa Gıda Güvenliği Otoritesi (EFSA) ve Avrupa İlaç Ajansı (EMA) ile ilişkilerden sorumludur.	- Giorgos Rossides – Kabine Şefi - Annukka Ojala – Kabine Şefi Yardımcısı	Frans Timmermans – Gıda güvenliği, hayvan ve bitki sağlığı konularında Margaritis Schinas – Kamu sağlığı konularında
Kısa Biyografi	10 Mart 1956’da doğdu. Reading Üniversitesi’nde psikoloji eğitimi aldı. Manchester Üniversitesi’nde çocuk uyumsuzluğu konusunda yüksek lisansını tamamlamasının ardından, Sağlık Bakanlığı’nda klinik psikolog olarak göreve başladı. Avrupa Meme Kanseri Koalisyonu ve Kanseri Stratejisi Ulusal Komitesi Başkanlıklarını yürüttü. 2017-2018 yıllarında Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi Başkanlığı görevinde bulunan Kyriakides, 2018 yılında Avrupa Halklar Partisi’nin (EPP) Avrupa Konseyi Başkanvekilliği ve 2019 yılından günümüze ise EPP’nin Avrupa Konseyi Başkan Yardımcılığı görevlerinde bulundu. 2006 yılından bu yana GKRY Temsilciler Meclisi üyesi olan Kyriakides, 2013 yılından itibaren Demokratik Seferberlik Partisi Başkan Yardımcılığı görevinde bulunuyordu. Yeni Komisyon döneminde “Avrupa Sağlık Veri Alanı”nın kurulması Kyriakides’in temel görevleri arasında yer alıyor.						
	Helena Dalli (Sosyalistler ve Demokratlar İlerici İttifakı-S&D)	Komiser	Malta	Eşitlik	- AB Komisyonunun ilgili birimlerinden uzmanların katılımı ile oluşturulacak “Eşitlik için Yeni Görev Gücü” - Adalet ve Tüketiciler Genel Müdürlüğü ile İstihdam, Sosyal İşler ve İçerme Genel Müdürlüğünün ilgili birimleri Ayrıca, Avrupa Cinsiyet Eşitliği Enstitüsü (EIGE) ile ilişkilerden sorumludur.	- Neil Kerr – Kabine Şefi - Eva Gerhards – Kabine Şefi Yardımcısı	Věra Jourová
Kısa Biyografi	29 Eylül 1962’de doğdu. Nottingham Üniversitesi’nden Siyaset Sosyolojisi alanında doktora derecesi bulunan Dalli, Malta Üniversitesi’nde Ekonomi ve Siyaset Sosyolojisi, Kamu Politikası ve Hukuk Sosyolojisi derslerini verdi. 1996’da milletvekili seçildi. Başbakanlıkta kadın hakları konusunda danışmanlık yaptı. Ardından sırasıyla, Kamu Yönetimi, Eşitlik, Kamu Yayıncılığı ve Ulusal Yatırımlardan sorumlu Muhalefet Gölge Bakanı (1998-2013), Toplumsal Diyalog, Tüketici İşleri ve Temel Haklar Bakanı (2013-2017) ve son olarak Avrupa İşleri ve Eşitlik Bakanı (2017-2019) olarak görev yaptı.						




AB KOMİSYONU ÜYELERİNE İLİŞKİN ÖZET BİLGİLER

	Adı-Soyadı	Görevi	Ülkesi	Portföyü	Bağlı Olan Servisler	Kabinesi	Görevleri Gereği Bağlı Buldukları Komisyon Üyesi
	 <p>Didier Reynders (Avrupa'yı Yenile-Renew Europe)</p>	Komiser	Belçika	Adalet	<p>- Adalet ve Tüketiciler Genel Müdürlüğü (DG JUST) [DG JUST'daki değişiklikler: - HOME.A.2 Biriminin (İletişim, Ajanslar ve Ağ İşbirliği ve Vatandaşlık) ilgili bölümleri, Vatandaşlar için Avrupa Programı (Europe for Citizens) ile birlikte DG HOME'dan DG JUST'a geçti. - Kara paranın aklanması konusu ile ilgilenen JUST.B.3 Birimi DG JUST'dan DG FISMA'ya geçti.]</p> <p>- Tüketiciler, Sağlık, Tarım ve Gıda Yürütme Ajansı (CHAFEA) ile Eğitim, Görsel-İşitsel ve Kültür Yürütme Ajansı'nın (EACEA) ilgili birimleri - İç Denetim Servisi (IAS) Ayrıca, AB Yargı İşbirliği Ajansı (Eurojust), Avrupa Kamu Savcılığı Ofisi (EPPO) ve AB Temel Haklar Ajansı (FRA) ile ilişkilerden sorumludur.</p>	<p>- Geneviève Tuts – Kabine Şefi - Isabella Perignon – Kabine Şefi Yardımcısı</p>	Věra Jourová
Kısa Biyografi	<p>6 Ağustos 1958'de Liege'de doğdu. Liege Üniversitesi'nde hukuk alanında eğitim gördü. Mesleki kariyerine 1981'de avukat olarak başladı. 1987-1988 yıllarında Başbakan Yardımcısı, Adalet ve Kurumsal Reformlar Bakanının Özel Kalem Müdürlüğü görevinde bulundu. Belçika'nın demiryolları ve havayolları şirketlerinin Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini yürüttü. 1998-2012 yılları arasında Liege Belediye Meclisi Üyesi olan Reynders, 1992 yılında milletvekili seçildi. Sırasıyla Kurumsal Reformlar Bakanı (2004-2011), Milli Piyango, Federal Holding ve Yatırım Şirketi ile sigorta şirketlerinden sorumlu Bakan (2007-2011), Maliye Bakanı (2009-2011), Dışişleri, Dış Yatırım ve Avrupa İşleri Bakanı (2011-2014), Dışişleri ve Avrupa İşleri Bakanı (2014-2018), Dışişleri ve Savunma Bakanı (2018-2019) olarak görev yaptı. Son olarak Belçika'nın Başbakan Yardımcılığı görevini yürütüyordu.</p>						
	 <p>Ylva Johansson (Sosyalistler ve Demokratlar İlerici İttifakı-S&D)</p>	Komiser	İsveç	İçişleri	<p>- Göç ve İçişleri Genel Müdürlüğü (DG HOME) [DG HOME'daki değişiklikler: - HOME.A.2 Biriminin (İletişim, Ajanslar, Ağ İşbirliği ve Vatandaşlık) ilgili bölümleri, Vatandaşlar için Avrupa Programı (Europe for Citizens) ile birlikte DG HOME'dan DG JUST'a geçti.]</p> <p>- Araştırma Yürütme Ajansı'nın (REA) ilgili birimleri Ayrıca, AB Kolluk Kuvvetleri Eğitim Ajansı (CEPOL), Avrupa Sığınma Destek Ofisi (EASO), Avrupa Uyuşturucu ve Uyuşturucu Bağımlılığını İzleme Merkezi (EMCDDA), Özgürlük, Güvenlik ve Adalet Alanında Büyük Ölçekli Bilişim Teknolojileri Sistemleri (IT) Operasyonel Yönetimi Avrupa Ajansı (eu-LISA), EUROPOL ve FRONTEX ile ilişkilerden sorumludur.</p>	<p>- Asa Webber – Kabine Şefi - Tom Snels – Kabine Şefi Yardımcısı</p>	Margaritis Schinas
Kısa Biyografi	<p>13 Şubat 1964'de doğdu. Lund Üniversitesi ve Stokholm Eğitim Enstitüsü'nden mezun olmasının ardından, Yüksek Lisansını Eğitim Bölümünde tamamladı. 1988 yılında milletvekili seçildi. 1994-1998 yılları arasında Okullardan sorumlu Bakan, 2004-2006 yılları arasında Sağlık ve Yaşlı Bakımı Bakanı olarak görev yaptı. 2006-2010 yılları arasında İsveç Parlamentosu (Riksdag) Sağlık ve Sosyal Yardımlaşma Komitesi'nde, 2010-2014 yılları arasında ise İstihdam Piyasası Komitesi'nde Başkan Yardımcılığı görevinde bulundu. 2014-2019 yılları arasında İstihdam ve Entegrasyon Bakanlığı görevini yürüten Johansson, AB Komisyonu'ndaki görevine atanmadan önce İstihdam Bakanlığı görevinde bulunuyordu.</p>						

AB KOMİSYONU ÜYELERİNE İLİŞKİN ÖZET BİLGİLER

	Adı-Soyadı	Görevi	Ülkesi	Portföyü	Bağlı Olan Servisler	Kabinesi	Görevleri Gereği Bağlı Buldukları Komisyon Üyesi
	Janez Lenarčič (Avrupa'yı Yenile-Renew Europe)	Komiser	Slovenya	Kriz Yönetimi	- Avrupa Sivil Koruma ve İnsani Yardım Operasyonları Genel Müdürlüğü (DG ECHO) - Eğitim, Görsel-İşitsel ve Kültür Yürütme Ajansı'nın (EACEA) ilgili birimleri	- Matjaž Mergaj – Kabine Şefi - Natalie Pauwels – Kabine Şefi Yardımcısı	Josep Borrell
Kısa Biyografi	Janez Lenarčič, 6 Kasım 1967'de Slovenya'da doğdu. 1992'de Lübljana Üniversitesi Uluslararası Hukuk bölümünü bitirdi. Aynı yıl, Slovenya Dışişleri Bakanlığına girdi. 2000 yılında Dışişleri Bakanı Danışmanı, 2001 yılında Başbakan Danışmanı oldu. 2006-2008 yılları arasında Avrupa İşleri Bakanlığı görevinde bulundu. 2008-2014 yılları arasında Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı Demokratik Kurumlar ve İnsan Hakları (ODIHR) Ofisi Direktörü olarak çalıştı. 2014-2016 yılları arasında sürdürdüğü Başbakanlığa bağlı Avrupa ve Dışişleri Bakanlığı görevinin ardından, Slovenya'nın AB Nezdinde Daimi Temsilciğine atandı. Yeni Komisyon döneminde Kriz Yönetiminden sorumlu olacaktır.						
	Adina Vălean (Avrupa Halk Partisi-EPP)	Komiser	Romanya	Ulaştırma	- Hareketlilik ve Ulaştırma Genel Müdürlüğü (DG MOVE) - İnovasyon ve Ağlar Yürütme Ajansı'nın (INEA) ilgili birimleri Ayrıca, Avrupa Hava Emniyeti Ajansı (EASA), Avrupa Deniz Emniyeti Ajansı (EMSA) ve AB Demiryolları Ajansı (ERA) ile ilişkilerden sorumludur.	- Walter Goetz – Kabine Şefi - Filip Alexandru Negreanu Arboreanu – Kabine Şefi Yardımcısı	Frans Timmermans
Kısa Biyografi	Adina Vălean, 16 Şubat 1968'de Băicoi Romanya'da doğdu. Ulusal Güvenlik ve Savunma Yönetimi ile Matematik eğitimleri aldı. Yüksek lisansını Avrupa Entegrasyonu ve Güvenlik Çalışmaları alanında tamamladı. 2004 yılında Romanya Parlamentosu Temsilciler Meclisi üyesi oldu. 2006 yılında AB Parlamentosu'nda gözlemci olarak yer aldı. 2007 yılında Romanya'nın AB'ye üye olmasının ardından AB Parlamentosu'na seçildi ve 2014-2017 yılları arasında AB Parlamentosu Başkan Yardımcılığı görevini yürüttü. Ayrıca AB Parlamentosu Çevre, Kamu Sağlığı, Gıda Güvenliği Komitesi ile Endüstri, Araştırma ve Enerji Komitelerinin Başkanlıklarında bulundu.						
	Olivér Várhelyi (Avrupa Halk Partisi-EPP)	Komiser	Macaristan	Komşuluk Politikası ve Genişleme	- Komşuluk Politikası ve Genişleme Müzakereleri Genel Müdürlüğü (DG NEAR)	- Laszlo Kristoffy – Kabine Şefi	Josep Borrell
Kısa Biyografi	Macar avukat ve diplomat olan Olivér Várhelyi, 22 Mart 1972'de Szeged Macaristan'da doğdu. 1994'te Danimarka Aalborg Üniversitesi'nden Avrupa Hukuk Çalışmaları alanında Yüksek Lisans derecesi, 1996'da Szeged Üniversitesi'nden ise Hukuk Derecesi aldı. 1996'da Sanayi ve Ticaret Bakanlığında mesleki kariyerine başladı. Daha sonra Dışişleri Bakanlığında geçen Várhelyi, Entegrasyon Bakan Yardımcısının Özel Kalem Müdürlüğü görevinde bulundu. 2001-2003 yılları arasında Macaristan'ın AB Nezdindeki Misyonu, 2003-2006 arasında AB Nezdinde Macaristan Daimi Temsilciliği ve 2006-2008 yılları arasında ise Adalet Bakanlığı Hukuk Birimlerinde müşavirlik ve başkanlık görevlerinde bulundu. 2011 yılında Brüksel'e AB Nezdinde Macaristan Daimi Temsilci Yardımcısı, Olağanüstü ve Tam Yetkili Büyükelçi olarak atandı. Ardından 2015-2019 yılları arasında AB Nezdinde Macaristan Daimi Temsilcisi, Olağanüstü ve Tam Yetkili Büyükelçi olarak görev yaptı.						

AB KOMİSYONU ÜYELERİNE İLİŞKİN ÖZET BİLGİLER

	Adı-Soyadı	Görevi	Ülkesi	Portföyü	Bağlı Olan Servisler	Kabinesi	Görevleri Gereği Bağlı Buldukları Komisyon Üyesi
	Jutta Urpilainen (Sosyalistler ve Demokratlar İlerici İttifakı-S&D)	Komiser	Finlandiya	Uluslararası Ortaklıklar	- Uluslararası İşbirliği ve Kalkınma Genel Müdürlüğü (DG DEVCO)	- Taneli Lahti – Kabine Şefi - Sandra Bartelt – Kabine Şefi Yardımcısı	Josep Borrell
Kısa Biyografi	4 Ağustos 1975'te Lapua Finlandiya'da doğdu. 2002'de Jyväskylä Üniversitesi'nde Eğitim Bilimleri Yüksek Lisansını tamamladı. 2003 yılında milletvekili seçildi ve 4 yıl süresince Eğitim ve Kültür Komitesi üyesi olarak görev yaptı. 2008-2009 yılları arasında BM Finlandiya Birliği'nin Başkanlığını yürüttü. Finlandiya Sosyal Demokrat Parti'nin ilk kadın başkanı oldu (2008-2014). 2011-2014 yılları arasında, Başbakan Yardımcılığı ve Maliye Bakanlığı görevinde bulundu. 2017-2019 yılları arasında Dışişleri Bakanı'nın Arabuluculuk konusunda Özel Temsilciliği görevinde bulunan Urpilainen, 2014 yılında AB Parlamentosu üyeliğine seçildi.						
	Kadri Simson (Avrupa'yı Yenile-Renew Europe)	Komiser	Estonya	Enerji	- Enerji Genel Müdürlüğü (DG ENER) - Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler için Yürütme Ajansı (EASME) ve İnovasyon ve Ağlar Yürütme Ajansı (INEA) ilgili bölümleri Ayrıca, Enerji Düzenleyicileri İşbirliği Ajansı ile ilişkilerden sorumludur.	- Stefano Grassi – Kabine Şefi - Peeter Kadarik – Kabine Şefi Yardımcısı	Frans Timmermans
Kısa Biyografi	22 Ocak 1977'de Tartu Estonya'da doğdu. 2000 yılında Tartu Üniversitesi Tarih bölümünü bitirdi. 2003-2007 yılları arasında Estonya Merkez Partisi (Center Party) Genel Sekreterliğini yürüttü. AB Parlamentosu üyeliğine seçilmeden önce, Jüri Ratas'ın ilk kabinesinde Ekonomik İşler ve Altyapı Bakanı olarak görev yapmaktaydı. (2016-2019)						
	Virginijus Sinkevičius (Yeşiller/Avrupa Serbest İttifakı-Greens/EFA)	Komiser	Litvanya	Çevre, Okyanuslar ve Balıkçılık	- Çevre Genel Müdürlüğü (DG ENV) - Denizcilik İşleri ve Balıkçılık Genel Müdürlüğü (DG MARE) [DG MARE'deki değişiklikler: - Devlet Yardımları ile ilgilenen Hukuki İşler Birimi (Unit MARE.E.4) DG MARE'den DG COMP'a geçti.] Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler için Yürütme Ajansı'nın (EASME) ilgili bölümleri Ayrıca, Avrupa Çevre Ajansı (EEA) ile Avrupa Balıkçılık Kontrol Ajansı (EFCA ile ilişkilerden sorumludur.	- Marius Vascega – Kabine Şefi - Carmen Preising – Kabine Şefi Yardımcısı	Frans Timmermans
Kısa Biyografi	4 Kasım 1990'da Vilnius Litvanya'da doğdu. 2012'de Aberystwyth Üniversitesi (Birleşik Krallık) İktisadi ve Sosyal Bilimler Bölümünden mezun oldu. Yüksek Lisansını Maastricht Üniversitesi Avrupa Çalışmaları Bölümünde tamamladı. Mesleki kariyerine Litvanya Tribün haber portalında yazar ve editör olarak başlayan Sinkevičius, çeşitli kuruluşlarda proje yöneticisi ve proje koordinatörü görevlerinde bulundu. 2016'da milletvekili seçildi ve 2017'de Ekonomi ve İnovasyon Bakanı oldu. 2018'de Daha İyi İş Çevreleri için En İyi Çözüm (The Best Solution for Better Business Environment of the Year) ödülünü aldı.						

- AB Komisyonu Yönetici Başkan Yardımcıları ve Başkan Yardımcıları ile Komiserler arasında eşgüdümü sağlamak üzere Eşgüdüm Genel Sekreterliği kurulmuştur. (Secretariat General for the Executive Vice-President coordination role ve Secretariat General for the Vice-President coordination role)